existência do Processo Judicial n2 96.201.1658-8 e que o Processo Judicial n2 96.201.1117-6
pertence a outro CNPJ. Estes processos suspenderam a exigibilidade do crédito tributário
declarado em DCTF.

O valor do lançamento, incluindo juros de mora e multa de oficio, totaliza
R$ 9.505,59 (nove mil, quinhentos e cinco reais e cinqüenta e nove centavos).

Inconformada com a autuação, a empresa interessada ingressou, tempestivamente,
com a impugnação de fls. 1/2, alegando, em apertada síntese, que houve erro no número do
processo judicial indicado na DCTF e que os valores lançados foram objeto de depósito judicial,